

分项报价表



序号	设备名称	规格型号	制造厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
一、凝胶糖果生产线								
1	全自动软胶囊机	YWJ250- IIIA	北京鑫航成	1	台	390000	390000	
2	化胶系统	HJG-1000L	北京鑫航成	1	套	138000	138000	
3	智能双层除湿转笼干燥机	定制	北京鑫航成	6	台	53000	318000	
4	配料系统	定制	北京鑫航成	1	台	83000	83000	
5	胶液保温桶	JT-200L	北京鑫航成	2	台	21000	42000	
6	不锈钢灯检台	定制	北京鑫航成	1	台	5000	5000	
二、天麻植物饮料全自动灌装线								
1	圆形上瓶台	MZ- SP800	青州市明志	1	台	15000	15000	
2	24头翻转冲瓶机	MZ- CP10	青州市明志	1	台	85000	85000	
3	18头负压灌装机	MZ- G18	青州市明志	1	套	85000	85000	
4	4头全自动铝盖封口机	MZ- X4	青州市明志	1	台	85000	85000	
5	喷淋杀菌降温一体机	MZ- BS12	青州市明志	1	台	179600	179600	
6	蜘蛛手吹干机	MZ- FG39	青州市明志	1	台	46000	46000	
7	不干胶圆瓶贴标机	TN-1	青州市明志	1	台	45000	45000	
8	激光打码机	Co2-30	青州市明志	1	台	145000	145000	
9	装箱辊子平台	MZ- GZ- 16	青州市明志	1	台	5000	5000	
10	胶带封箱机	MZ- FX6050	青州市明志	1	台	5000	5000	

11	不锈钢输送线	MZ-SS-0825	青州市明志	38	米	1000	38000	
12	拐弯线	MZ-WZ-0825	青州市明志	2	台	1750	3500	
13	动力头	MZ-DL0.75	青州市明志	6	台	2900	17400	
14	人工质检灯	DLZC-75	青州市明志	1	台	300	300	
15	2吨单级反渗透水处理	MZ-RO-2000	青州市明志	1	台	55000	55000	

三、实验室仪器设备

1	气相色谱仪	GC6100	安徽皖仪	1	台	212000	212000	
2	原子吸收分光光度计	AA2310	安徽皖仪	1	台	220000	220000	
3	微波消解仪	TANK eco	海能	1	台	100000	100000	
4	电子分析天平	LS220ASCS	上海天平	1	台	12200	12200	
5	电子天平	YP20002	上海豫肯	1	台	800	800	
6	超纯水仪	20L	西安碳桢	1	台	12000	12000	
7	超声波清洗机	KQ-5200DV	北京永光明	1	台	4000	4000	
8	电热鼓风干燥箱	101-3EBS	北京永光明	2	台	5250	10500	
9	台式高速离心机	H1850	湖南湘仪	1	台	15000	15000	
10	磁力搅拌器	MS-H280-PRO	北京大龙	1	台	1700	1700	
11	电热恒温水浴锅	DZKW-S-4	北京永光明	2	台	800	1600	
12	冷藏柜	YC-280	澳柯玛	1	台	6500	6500	
13	电冰箱	465L	海尔	1	台	2400	2400	
14	超净工作台	SW-CJ-2FD	上海沪净	1	台	9000	9000	
15	恒温培养箱	DHP-600BS	北京永光明	1	台	4800	4800	

16	高压蒸汽灭菌器	STL50N	西安索腾	1	台	15000	15000	
17	菌落计数器	YLN-30A	北京科伟	1	台	1300	1300	
18	移液器	各型号	杭州奥盛	1	套	9000	9000	
四、其他设备								
1	给袋式包装机	GDS200B-04	佛山市松万	1	台	72000	72000	
2	高速压片机	ZPG-29	上海祥雨	1	台	156000	156000	
3	粉剂包装机	定制	创美达	2	台	39000	78000	
4	喷墨打码机	F600	添彩激光	2	台	17100	34200	
5	制粒机	定制	成都赛尔达	1	台	19000	19000	
6	不锈钢卧式搅拌机	SED-G180	成都赛尔达	1	台	18000	18000	
7	不锈钢鼓式搅拌机	DH500	成都赛尔达	1	台	52000	52000	
8	热风循环烘箱机组	定制	常州金益通	2	台	73000	146000	
9	CIP 清洗机组	定制	青州市明志	1	组	129000	129000	
10	发酵罐	1000L 定制	安徽高格	3	套	65000	195000	
11	发酵罐	2000L 定制	安徽高格	2	套	72000	144000	
12	反应釜	定制	安徽高格	2	套	76500	153000	
13	周转罐	定制	安徽高格	4	套	15000	60000	
14	包装机	定制	温州伟驰	1	台	108000	108000	
15	贴标机	XK-DW0250001-001	郑州信控	1	台	18000	18000	
16	蒸汽发生器	LSS0.5-0.8-S	山东炬工热能	1	台	48000	48000	
辅材		设备本体以外，完成安装、固定、连接、密封、防护、调试所需的消耗性、配套小件，不包含设备主机本体。		1	批	150000	150000	

合计	4003800.90 元
----	--------------



成都苏润彩钢有限公司 2026-09-02 09:41:16